優勝賞品　釣竿　がまかつ　天剛２　遠投　MH

第２位　　　リール　シマノ　ツインパワー１００００HG

第３位　　　リール　シマノ　ブルズアイ　９１００

第４位　　　クーラーボックス
●　参加費
　　無料
●参加資格
　　本大会はお客様への感謝を込めて開催いたしますので日頃から正福丸をご愛顧いただいているお客様
　　に限ります。
●釣り方
　　ふかせ釣り・かご釣り・泳がせ釣り
●検寸方法
　　船長が行います。同寸の場合は先に釣られた方が優先となります。

本年も皆様方のご愛顧に感謝し、毎年恒例となりました正福丸　ヒラマサ王決定戦を開催いたします。

本大会は参加費無料、期間中に釣られた長寸により入賞者の皆様に豪華賞品を用意しております。

今大会は間違いなく過去最高となる豪華賞品を用意させていただきました。

多くの皆様方に浜田の豊かな海での釣りを楽しんでいただければと思います。

そして、浜田での釣りをこれからも楽しむためにも釣り人としてのマナーの模範となっていただけるようお願いした

いと思います。

それでは今大会も皆様方の多くの笑顔が見れることを期待しております。